Проект

	совет САЛАУСского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

САЛАВЫЧ авыл җирлеге

советы

	ул. Советская, д. 12, с. Старая Салаусь, 422256

	 Совет ур., 12 нче йорт, Иске Салавыч авылы, 422256

	Тел.: (84368) 3-06-21, факс: (84368) 3-06-21. E-mail: Sal.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 25  »     мая       2015 г.

	КАРАР

№ 143

О признании утратившим силу решения Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  от «06» февраля 2015г. №136   «О передачи полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Салаусского сельского поселения»
       В связи с принятием Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании  ст.  5 Устава муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципальный район Республики Татарстан, Совет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:
1. Признать утратившим силу решения Совета Салаусского сельского  поселения Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан  от «06» февраля 2015 №136   «О передачи полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Салаусского сельского поселения».

2. Исполнительному комитету Салаусского сельского поселения  Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан расторгнуть заключенный  с Балтасинским районным исполнительным комитетом соглашение о передаче Балтасинскому районному исполнительному комитету РТ полномочий исполнительного комитетаСалаусского сельского  поселения  Балтасинского муниципального района  по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории Салаусского сельского сельского поселения Балтасинского муниципального района.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль  за     исполнением данного решения возложить на главу Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Салаусского сельского поселения:                            Р.И.Насибуллин